

Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS

Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 21 19 72 46

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Dirigent:

.....
Morten Overgaard





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS
Adresse, postnr., by	Overholmvej 10, 8722 Hedensted
CVR-nr.	21 19 72 46
Stiftet	3. juni 1998
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Overgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, køb/salg af ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 665.129 kr. mod et overskud på 728.754 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.131.872 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat på niveau med 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.177.303	1.258.576
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.379	-234.379
	Resultat før finansielle poster	942.924	1.024.197
	Finansielle indtægter	133	91
	Finansielle omkostninger	-90.383	-90.033
	Resultat før skat	852.674	934.255
2	Skat af årets resultat	-187.545	-205.501
	Årets resultat	665.129	728.754
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	650.000	400.000
	Overført resultat	15.129	328.754
		665.129	728.754



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	9.335.352	9.569.731
		<u>9.335.352</u>	<u>9.569.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.335.352</u>	<u>9.569.731</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	128.216
	Andre tilgodehavender	200.000	0
		<u>200.000</u>	<u>128.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>128.216</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.535.352</u>	<u>9.697.947</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	52.481	134.062
	Overført resultat	4.379.391	4.282.681
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.131.872</u>	<u>4.866.743</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.592.973	1.574.828
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.592.973</u>	<u>1.574.828</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.958.316	2.083.320
		<u>1.958.316</u>	<u>2.083.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	125.004	125.004
	Gæld til banker	263.915	869.387
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.775	10.001
	Skyldig selskabsskat	83.400	0
	Anden gæld	327.097	168.664
		<u>852.191</u>	<u>1.173.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.810.507</u>	<u>3.256.376</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.535.352</u>	<u>9.697.947</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	215.643	3.872.346	700.000	4.837.989
Overført via resultatdisponering	0	0	328.754	400.000	728.754
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-81.581	81.581	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	134.062	4.282.681	400.000	4.866.743
Overført via resultatdisponering	0	0	15.129	650.000	665.129
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-81.581	81.581	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	52.481	4.379.391	650.000	5.131.872

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved udlejning af ejendom indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	169.400	179.784
Årets regulering af udskudt skat	18.145	25.717
	<u>187.545</u>	<u>205.501</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	10.770.566
Kostpris 31. december 2020	10.770.566
Opskrivninger 1. januar 2020	1.804.472
Opskrivninger 31. december 2020	1.804.472
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.005.307
Årets afskrivninger	234.379
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.239.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.335.352</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>9.268.068</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.458 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.335 t.kr. (2019: 9.570 t.kr.)
 Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på 2.083 t.kr. pr. 31. december 2020 (2019: 2.208 t.kr.).

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Overgaard

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Heden...

Serienummer: PID:9208-2002-2-114009313325

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-13 10:14:24Z

NEM ID 

Morten Overgaard

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Heden...

Serienummer: PID:9208-2002-2-114009313325

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-13 10:14:24Z

NEM ID 

Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-13 10:27:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WN3PY-LW4QZ-18GV5-Q1K1E-B3W6X-Q33XF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>